

خبر

متهم به قتل در دادگاه ادعا کرد کشتن مرد ثروتمند به توصیه یک فرشته

گروه حوادث: پسر معتادی که در پی یک سرقت، مرد میانسالی را به قتل رسانده بود روز گذشته در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. به گزارش خبرنگار ما، نماینده دادستان تهران وقتی در جایگاه ویژه شعبه ۷۱دادگاه کیفری استان تهران حاضر شد به تشریح جزئیات این جنایت که روز دوم بهمن سال ۸۷ رخ داده است، پرداخت و گفت: «در این روز جسد مردی ۷۱ساله به نام علی‌صفر در حالی که چاقو خورده بود پیدا شد. بررسی‌های اولیه نشان داد این مرد با جوانی به نام پیمان رفاقت داشت و قبل از مرگش نیز با همین جوان بود. پیمان بعد از اینکه متوجه شد پلیس دنبال اوست فرار کرد. یک سال بعد ماموران بعد از تله‌گذاری‌های فراوان موفق شدند متهم را بازداشت کنند. این جوان در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت: برای سرقت دست به این کار زده است. نماینده دادستان تهران ادامه داد: مدارک موجود نشان می‌دهد متهم بعد از اینکه وارد خانه علی‌صفر شد او را به قصد سرقت به قتل رساند و سپس از ترس فرار کرد. متهم متاد بود بنابر این برای قتل انگیزه کافی داشت.در ادامه به دستور رئیس دادگاه، پیمان در حالی دفاعیاتش را شروع کرد که اولیای دم مقتول خواستار قصاص وی شده بودند. پیمان اتهام قتل را قبول کرد و گفت: من از اولیای دم هم عذرخواهی نمی‌کنم. من و علی‌صفر در پارک با هم آشنا شدیم، او هر روز بعدازظهر به پارک می‌آمد. من هم خانه‌ای نداشتم و در پارک زندگی می‌کردم. متهم به مورد اعتیادش گفت: از وقتی خیلی بچه بودم معتاد شدم، پدر و مادرم از هم جدا شده بودند و این جدایی به شدت روی من تاثیر گذاشت به همین خاطر هم به مواد اعتیاد پیدا کردم. من همه نوع مواد مخدر استفاده کرده و جسمم در جوانی از بین رفته بود و هیچ موادی من را نشئه نمی‌کرد. در پارک می‌نشستم و مواد مصرف می‌کردم. وقتی با علی‌صفر آشنا شدم تصمیم گرفتم او را بکشم، او مرد ثروتمندی بود اما تنها زندگی می‌کرد. روز حادثه من به خانه‌اش رفتم و او را به قتل رساندم و بعد فرار کردم. متهم گفت: من اصلا از کرده خود پشیمان نیستم و عذرخواهی نمی‌کنم. او من به اولیای دم خیلی محبت کردم که علی‌صفر را کشتن و حالا آنها می‌توانند اترئه این مرد ثروتمند را به راحتی بین خودشان تقسیم کنند. با توجه به اینکه متهم در جلسه دادگاه مدعی شد بدون هیچ انگیزه‌ای علی‌صفر را به قتل رسانده است، قاضی از او خواست در مورد دلایلش برای ارتکاب جنایت توضیح دهد. وی گفت: من انگیزه‌ای نداشتم. روز حادثه یکباره صدای دو گوشم شنیدم که از من می‌خواست علی‌صفر را بکشم. نمی‌دانم چه شد که قدرت این کار را به دست آوردم. کسی که در گوشم می‌گفت مرکب قتل شوم یک فرشته بود و من هم به خواسته او عمل کردم. چون می‌دانستم بعد از قتل کسی جرمم را باور نمی‌کند تصمیم گرفتم فرار کنم، اگر بر سرر یک هوس یا سرقت مرکب قتل بعد بودم فرد نمی‌کردم. متهم یک بار دیگر تاکید کرد از اولیای دم عذرخواهی نمی‌کند. او گفت: من لطف بزرگی در حق آنها کردم. آنها به ثروت زیادی رسیدند حالا چرا باید عذرخواهی کنم. می‌دانم کار اشتباهی نکردم. بعد از پایان جلسه محاکمه هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

کاز، ضیافت مرک برپا کرد

گروه حوادث: شروع فصل سرما بار دیگر با انتشار اخبار درباره گازگرفتگی و مرگ شهروندان همراه شد. غلام آرسن بخشدار مرکزی تکا دیروز اعلام کرد در اثر گازگرفتگی در این شهر پنج نفر جان خود را از دست دادند. او گفت: یک مادر و دختر در اثر نشت گاز از حمام منزل‌شان جان باختند. سه نفر نیز در روستای زرنبدین سفلی بر اثر نشت گاز از حمام دیواری در داخل منزل فوت شدند. در همین حال گازگرفتگی روز جمعه چهار عضو یک خانواده را در تهران راهی بیمارستان کرد. حسن عباسی مدیر روابط عمومی اورژانس تهران گفت: «ساعت ۱۸:۴۶ روز جمعه امدادگران اورژانس تهران از طریق تماس فردی با سامانه «۱۱۵» در جریان گازگرفتگی در منزلی واقع در یک مجتمع مسکونی در اتوبان آیتالله سعیدی قرار گرفتند.» وی گفت: امدادگران اورژانس با حضور در محل حادثه دریافتند نشت گاز از بخاری این منزل سبب مسمومیت اعضای این خانواده شده است. عباسی ادامه داد: چهار عضو این خانواده توسط امدادگران به بیمارستان منتقل شدند.مدیر روابط عمومی اورژانس تهران گفت: کودکی هشت ساله، دختر ۱۹ساله، پسر ۳ساله و زن ۴۲ساله که اعضای یک خانواده بودند، توسط گاز منوکسیدکربن دچار مسمومیت شده بودند.

دختر دوساله با ۴۵ کیلوگرم وزن

رسانه‌های دولتی چین در گزارشی از یک کودک دوساله نام برندند که ۴۵ کیلوگرم وزن دارد. به گزارش ایسنا، در گزارش رسانه‌های دولتی چین آمده است این کودک با نام «فان سبجیا» که اهل استان «شانگژی» است، هر روز توسط مادربزرگ و مادرش برای پیاده‌روی بیرون برده می‌شود، اما به دلیل افزایش وزن شدید قادر به راهپیمایی نیست. مادر بزرگ و مادر این کودک او را روی کمر خود حمل می‌کنند. همچنین خانواده این کودک تلاش فراوانی برای کاهش وزن وی به خرج داده‌اند، اما تاکنون این تلاش‌ها بی‌نتیجه بوده چرا که چاقی در میان اعضای خانواده این دختر اثری است.

گروه حوادث: دو کارگر ساختمانی که چهار عضو

یک خانواده را با انگیزه سرقت به قتل رسانده بودند جزئیات جنایت تکان‌دهنده‌شان را شرح دادند. به گزارش خبرنگار ما، ظهر روز شنبه هشتم آبان کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی بابل از جنایتی هولناک مطلع شدند و به خانه‌ای در منطقه توحید ۶۲ در کمربندی غربی رفتند که توسط ماموران کلانتری محصور شده بود. مردی ۶۲ساله به همراه همسر ۳۴ساله و فرزندان ۱۱ و هفت‌ساله‌اش به نام‌های علیرضا و عسل تا یک روز قبل در آنجا زندگی می‌کردند اما اکنون کارآگاهان ماموریت داشتند با ورود به خانه دربارہ چگونگی و علت قتل این افراد تحقیق کنند. اجساد چهار عضو این خانواده با فاصله از یکدیگر روی زمین افتاده بود و از صحنه جنایت این طور استنباط می‌شد که جانی با جانیان بدون اینکه به زور و خشونت متوسل شوند به راحتی و با اجازه صاحبخانه وارد منزل شده‌اند و ابتدا مرد میانسال و سپس سایر اعضای خانواده او را قتل عام کرده‌اند. پزشکی قانونی با توجه به آثار جراحاتی که روی بدن مقتولان وجود داشت اعلام کرد آنها مورد ضرب و جرح قرار گرفت‌اند، همچنین کیبدهی‌های دور گردن آنها از خفه شدن‌شان حکایت داشت. دمای بدن مقتولان نیز نشان می‌داد حدود یک روز از مرگ آنان می‌گذرد. آثار سرقت در خانه مقتولان کاملاً مشهود بود، اما نمی‌شد با اطمینان بیان کرد قاتل یا قاتلان با هدف غارتگری این جنایت را رقم زده‌اند، چراکه در غالب قتل‌عام‌های خانوادگی متهمان به دنبال انتقامجویی هستند و هیچ بعید نبود این بار نیز خصومت شخصی و کینه قدیمی باعث کشتاری از کلید زده و دزدی صرفاً با هدف منحرف کردن مسیر تحقیقات صورت گرفته باشد. کار آگاهان بعد از جمع‌بندی اطلاعاتی که می‌شد از صحنه جرم به دست آورد، اجساد را به پزشکی

گروه حوادث: مردی جوان که متهم است برادرزنش را با ضربه چاقو به قتل رسانده وقتی در برابر قضات قرار گرفت همه چیز را منکر شد و گفت: نمی‌دانم برادرزنش چطور کشته شده است. به گزارش خبرنگار ما، در ابتدای جلسه محاکمه این متهم که دیروز در دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد ابتدا سیدرضایی نماینده دادستان تهران در جایگاه حاضر شد و در توضیح کیفرخواست گفت: ششم آذر سال گذشته ماموران اورژانس تهران باخبر شدند جوانی به نام صالح با چاقو زخمی شده است زمانی که تکنسین‌های اورژانس به محل حادثه رسیدند کار از کار گذشته بود و مرد جوان جان خود را از دست داده بود. جسد به پزشکی قانونی منتقل و شوهرخواهر صالح که در زمان مرگش در محل حادثه بود بازداشت شد و مورد بازجویی قرار گرفت. متهم در تحقیقات گفت: صالح خودزنی کرد. او از دست من عصیان بود و همین موضوع هم باعث درگیری بین ما شد، اما خودش را زد و قتل کار من نیست. نماینده دادستان ادامه داد: «چند روز بعد متهم به

اعتراف دو کارگر ساختمانی به قتل عام اعضای یک خانواده

متهمان با انگیزه سرقت چهار عضو یک خانواده بابی را خفه کردند

آخرین دست‌نوشته



کرده بود. خواب را برای مادرم تعریف کردم. او گفت: «چه خواب خوبی! خواب بهشت را دیدی!» از مادرم پرسیدم: «چرا من خواب بهشت را دیدم؟» مادرم گفت: «کمی فکر کن.» تازه یادم آمد که روز قبل، من همراه با پدر و مادرم به بیمارستان و عیادت بیماران رفتم، کودکی در آنجا بستری بود. هدیه‌ای به او دادم و برایش دعا کردم و آرزو کردم هیچ کس بیمار نشود. حالا یادم آمد پس به همین خاطر خواب بهشت را دیدم. ای کاش دوباره به خوابم بیاید.

را به صورت روزمزد استخدام کرده و تعمیراتی را در منزلش انجام داده بود. این کارگران به عقیده پلیس فرصت ارتکاب جنایت را داشتند، زیرا آنها قطعاً در مدت کار در خانه مورد نظر از تمکن مالی قربانیان باخبر شده بودند و از سویی آشنایی‌ای که در این مدت با آنان پیدا کرده بودند می‌توانست به منزله مجوز عبور آنها از در ورودی خانه در روز جنایت باشد.

دستگیری این کارگران به نام‌های «مرتضی س» و «ابراهیم ت» که با هم نسبت فامیلی نیز دارند تا شامگاه جمعه گذشته به طول انجامید و این دو بلافاصله بعد

از بازداشت به زندان منتقل شدند.

اتهامی که یک مرد جوان را پای میز محاکمه کشاند

قتل برادرزن یک روز بعد از تولد فرزند

بود. وی ادامه داد: خیلی جدی با همسرم صحبت کردم و گفتم باید این درد را تحمل کند. دکتر گفته است تا یکی دو روز دیگر بهتر می‌شود. به او گفتم درست نیست جلوی مادر و برادرش این طور ناله کند. صالح در اتاق بغلی نشسته بود. او خیلی از این حرف من ناراحت شد و گفت حق نداری بر سر خواهرم فریاد بزنی. این موضوع باعث درگیری لفظی بین ما شد و من ناراحت شدم و جواب دادم حق دارم با همسرم هر طور که دلم می‌خواهد حرف بزنم و کسی اجازه ندارد در زندگی‌ام دخالت کند. من و صالح با هم درگیر شدیم و بعد از چند دقیقه دعوا تمام شد. من به اتاق دیگر رفتم اما صالح سراغم آمد. او از پشت مرا گرفت و چند ضربه به من زد، بعد با هم به سمت آشپزخانه رفتیم و آنجا درگیر شدیم. صالح از جیبش چاقویی بیرون آورد که من را بترساند، من هم بدون اینکه بترسم با او درگیر

شدم و او چاقو را غلاف کرد و با دست چند ضربه به من زد و به کابینت‌های آشپزخانه برخورد کردم.

متهم ادامه داد: سید طرف‌ها از روی کابینت به زمین ریخت و وجه چاقو داخل آن بیرون افتاد. در همین لحظه صالح پایش لیز خورد و افتاد. من فکر می‌کنم او روی چاقو افتاد و زخمی شد و همین موضوع هم باعث مرگ او شد. گفته‌های این متهم در حالی بود که پیش از این در جلسه بازجویی گفته بود در جریان دعوا چاقویی برداشت و از پشت به کمر مقتول زد. متهم درباره اقرارش در مرحله بازپرسی توضیح داد: من همان اول هم قفتم صالح خودزنی کرد. او وقتی با من درگیر شد با چاقوی ضامن‌دارش روی پیشانی‌اش خط انداخت. او می‌خواست با این کارش مرا بترساند. به همین خاطر هم فکر کردم خودزنی کرده است. من در اداره آگاهی تحت فشار بودم و همین فشارها هم باعث شد بالاخره به قتل اعتراف کنم در حالی که هیچ ضربه‌ای به صالح نزدم.

بعد از دفاعیات متهم و وکیل مدافعش هیات قضات شعبه ۱۱۳ برای صدور رای وارد شور شدند.

این مرد شید را شناسایی کنید

کلاهبرداری‌های کلان فقط با یک تلفن

از او گرفتیم و مبلغ ۳۰۰ هزار تومان به حسابش واریز کردم. یک روز بعد وقتی همکارم را دیدم و درباره مشکل مالی پرسش با او صحبت کردم او گفت همراه همه خانواده‌اش از جمله پدرش در سفر بودند و هیچ مشکل مالی برای او و پسرش ایجاد نشده است.

این آخرین مورد کلاهبرداری تلفنی نبود و با ادامه یافتن تجسس‌ها در این باره مشخص شد افراد دیگری نیز با این شیوه فریب خورده‌اند. اظهارات مالیاختگان نشان می‌داد مرد شیداز همه آنها ۳۰۰ هزار تومان درخواست کرده و خودش را از نزدیکان یکی از دوستان‌شان معرفی کرده است. از سویی این شواهد نشان می‌داد در پشت پرده همه کلاهبرداری‌های تلفنی یک نفر قرار دارد. در حالی که ده‌ها نفر از مرد ناشناس شکایت کرده بودند، تجسس‌ها فاش کرد مرد شیداز ده‌ها نفر دیگر را نیز



پرونده دیگری به دست آنها رسید که در آن نیز مردی ناشناس از یک زن به صورت تلفنی کلاهبرداری کرده بود. دومین شاکِی به ماموران گفت: چند روز قبل مرد جوانی با تلفن همراهم تماس گرفت و گفت پسر یکی از همکارانم است. او گفت برایش مشکل مالی پیش آمده و به مقداری پول نیاز دارد. من هم به‌خاطر احتیاطی که برای همکارم قائل بودم شماره حساب پسر جوان را

اعتراف دو کارگر ساختمانی به قتل عام اعضای یک خانواده

از انتقال به پلیس آگاهی تحت بازجویی‌های ویژه قرار گرفتند و سرانجام صبح دیروز به قتل اعتراف کردند و گفتند با هدف سرقت این کشتار را طراحی و اجرا کردند. دو متهم صبح دیروز بعد از اینکه مسوولیت قتل‌عام را گردن گرفتند به محل جرم منتقل شدند تا صحنه جنایت را بازسازی کنند. این‌در حالی بود که اهالی محل با اطلاع از دستگیری دو جنایتکار مقابل خانه مقتولان تجمع کردند و خواستار اشد مجازات متهمان شدند. مرتضی و ابراهیم وقتی به قربانگاه انتقال یافتند جزئیات جنایت‌شان را شرح دادند و گفتند زمانی که در این خانه کار می‌کردند به صرافت افتادند در فرصتی مناسب از آنجا دردی کنند.

ابراهیم در اعترافاتش گفت: «من و مرتضی می‌دانستیم صبح‌های جمعه این خیابان کاملاً خلوت و زمان برای اجرای نقشه‌مان مناسب است. ما آن روز به این بهانه که ابزار کارمان در خانه جا مانده است به آنجا رفتیم و بعد از ورود به منزل ابتدا با چوب چند ضربه به سر پدر خانواده زدیم و او را با سیم برق خفه کردیم، بعد به اتاق‌ها رفتیم و همسر و دو فرزند او را نیز با چوب کتک زدیم و با پارچه خفه‌شان کردیم. سپس به جست‌وجو در خانه پرداختیم و توانستیم مقداری طلا و مبلغی وجه نقد که در مجموع معادل ۷۰۰ هزار تومان بود پیدا کنیم و با برداشتن این اموال فرار کردیم.»

هشدار

سردار «مسکنی» فرمانده انتظامی استان مازندران با اعلام اینکه دو متهم این پرونده به مرجع قضایی معرفی شده‌اند، خطاب به خانواده‌ها گفت: از نگهداری وجه نقد و جواهرآلات گران‌قیمت در منزل خودداری یا حداقل مسائل حفاظتی در حفظ آن را رعایت کنند. همچنین در به‌کارگیری کارگر احتیاط کرده و در منزل از افراد مورد اطمینان و آشنا استفاده کنند.

شدم و او چاقو را غلاف کرد و با دست چند ضربه به من زد و به کابینت‌های آشپزخانه برخورد کردم. متهم ادامه داد: سید طرف‌ها از روی کابینت به زمین ریخت و وجه چاقو داخل آن بیرون افتاد. در همین لحظه صالح پایش لیز خورد و افتاد. من فکر می‌کنم او روی چاقو افتاد و زخمی شد و همین موضوع هم باعث مرگ او شد. گفته‌های این متهم در حالی بود که پیش از این در جلسه بازجویی گفته بود در جریان دعوا چاقویی برداشت و از پشت به کمر مقتول زد. متهم درباره اقرارش در مرحله بازپرسی توضیح داد: من همان اول هم قفتم صالح خودزنی کرد. او وقتی با من درگیر شد با چاقوی ضامن‌دارش روی پیشانی‌اش خط انداخت. او می‌خواست با این کارش مرا بترساند. به همین خاطر هم فکر کردم خودزنی کرده است. من در اداره آگاهی تحت فشار بودم و همین فشارها هم باعث شد بالاخره به قتل اعتراف کنم در حالی که هیچ ضربه‌ای به صالح نزدم.

بعد از دفاعیات متهم و وکیل مدافعش هیات قضات شعبه ۱۱۳ برای صدور رای وارد شور شدند.

با این شیوه فریب داده اما بعضی از مالیاختگان به خاطر آنکه مبلغ کمی در حدود ۲۰ تا ۳۰ هزار تومان در این ماجرا از دست داده بودند تمایلی به پیگیری این ماجرا نداشته‌اند.

در جریان تحقیقات فنی- پلیسی شعبه‌هایی که متهم در آنجا حساب داشت و از طریق آنها پول‌ها را برداشت کرده بود، شناسایی شدند. چون این شعبه‌ها به دوربین مداربسته مجهز بودند با بررسی ساعت‌ها تصویر ضبط‌شده توسط سیستم مداربسته افسران پلیس آگاهی به چهره کلاهبردار تلفنی دست یافتند. همچنین در ادامه هویت متهم تحت تعقیب به نام محسن- ۳۵ساله- فاش و مشخص شد در حوالی خیابان مختاری زندگی می‌کند. در حالی که گروهی از ماموران برای دستگیری محسن به مخفیگاهش رفته و آنجا را محاصره کرده بودند مشخص شد وی چند روز قبل محل سکونت‌اش را تغییر داده و به مکان نامعلومی رفته است.

سرهنگ رضا مودن رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی با اعلام جزئیات این پرونده از صدور مجوز انتشار تصویر بدون پوشش متهم خبر داد و از شهروندانی که اطلاعاتی در خصوص مخفیگاه یا محل‌های تردد متهم تحت تعقیب دارند خواست از شماره تماس ۲۱۸۶۶۴۴۹ تماس بگیرند. وی همچنین از افرادی که با این شیوه از آنان کلاهبرداری شده دعوت کرد برای طرح شکایت به پایگاه چهارم پلیس آگاهی یا شعبه هشتم بازپرسی دادرسی ناحیه ۴ تهران مراجعه کنند.

نگاه

پرسش‌هایی درباره جنایت در میدان کاج سیدضیاءالدین فائق

جنایت در میدان کاج سعادت‌آباد گرچه در نوع خود بی‌سابقه نیست اما به جهت شکلی و شیوه قاتل در اجرای نقشه خود و همچنین تملک مأموران انتظامی و امدادی نیازمند بررسی و کنکاشی دقیق است زیرا با فرض اینکه قاتل و مقتول در موضوعی مالی و ناموسی درگیر بودند، نباید فراموش کرد که وقوع چنین صحنه‌هایی بیگانه وجود نوعی بی‌تفاوتی در جامعه نسبت به هم‌نوعان و همچنین بی‌برنامگی در نهادهای انتظامی و امدادی نیز هست. این ماجرا مثل همیشه با یک گزارش ساده پلیسی و تشکیل پرونده خاتمه پیدا نکرد و این بار تکنولوژی و اینترنت وارد معرکه شد و شوکی سنگین را به افکار عمومی وارد کرد. گویا در معرکه این نزاع خونین یکی از حضارن از فرصت استفاده و نزدیک به ۱۰ دقیقه فیلم از جزئیات مایع تهیه کرد و متعاقب آن تصاویر تهیه‌شده در اینترنت منتشر شد. از اینجا به بعد بود که علاوه بر وقوع جنایت، جزئیات مهم دیگری نیز در اختیار افکار عمومی قرار گرفت تا مسوولان انتظامی و امنیتی و همچنین امدادی شهر تهران را با یک پرشش جدی روبه‌رو کند و آن هم اینکه: آنها در زمان این رخداد تلخ چه می‌کردند و اصولاً نقش فوریت‌های پلیسی و حضور مأموران متخصص در چنین مواقعی چیست. به روایت تصاویر منتشرشده مردی که به وسیله چاقویی بلند مورد حمله قرار گرفته بود در حال جان باختن بود و با خونریزی شدید روی زمین افتاده است و عده زیادی از مردم نیز شاهد این رخداد خونین و تلخ هستند. او ۴۵ دقیقه در صحنه زنده بود. در آن سوی معرکه مردی قرار گرفته بود که چاقو به دست داشت و فریادکنان تلاش می‌کرد تا عامل انجام‌شده را نوعی انتقام ناموسی و اقامش را قابل قبول نشان دهد. در ثانیه‌های نخست فیلم مردمی که شاهد ماجرا بودند تلاش می‌کردند تا مصدوم را نجات دهند اما فرد جنایتکار اجازه هر کاری را از آنها گرفت. پس از وقوع این حادثه و تماس مردم با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، ماموران کلانتری ۱۳۴ شهرك قدس در جریان حادثه قرار گرفتند و در محل حاضر شدند اما ظاهراً حضور آنها نیز کمکی نکرد و در نهایت نیز فرد جانی خودش تسلیم پلیس شد. فرمانده انتظامی تهران بزرگ در گفت‌وگویی با برخورد انتضایی با هر دو مامور حاضر در صحنه خبر داد، اما این سخنان به نوعی نشان‌دهنده یک اشکال است که باید به فوریت اصلاح شود. به طور کلی درباره این جنایت نخست باید متذکر شد مانند بسیاری دیگر از جنایاتی که به وقوع می‌پیوندد، وجود رابطهای سالم بین یک زن و مرد دیگر در آنها منجر به قتل نشده است. بنابراین همان سه عامل شناسایی شده، یعنی رابطه «ماشعرو» به عنوان نخستین عامل و در نتیجه شکل‌گیری «مساله ناموسی» به عنوان عنصر محرک و «چاقو» به عنوان آلت قتاله در این ماجرای خونین به حرحه درآمدند تا یک نفر کشته شود و یک نفر در آنجا سکنه قصاص قرار گیرد و در اندکی تعداد دیگری از وابستگان نزدیک به طرفین نیز دچار گرفتاری و خسارت شوند. اما بیش از هر چیز ما دنبال این هستیم که همزمان با این جنایت چه قصورهایی صورت گرفته است، چرا که با بررسی این موضوع به روشنی می‌توان فهمید فرصت نجات فرد مصدوم وجود داشت و با اندکی تدبیر و استفاده از ابزار تخصصی می‌شد این فرد را نجات داد. بنابر اطلاعات موجود به محض اینکه یکی از شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی تماس گرفت، فردی که پاسخگو است با معرفی یک مربوطه شروع به دریافت گزارش از مخاطبش می‌کند و بر اساس قاعده مرسوم وی باید دقیقاً خبری را که گرفته با سایر تماس‌های همزمان که ممکن است از طریق چند نفر دیگر و با سایر اپراتورهای پلیس انجام پذیرد تطبیق داده و به این وسیله مطمئن شود که اصل قضیه صحت دارد، بنابراین باید اطلاعات دقیق‌تری در دست آورد. قاعدتاً این فرآیند در مسائلی مانند ماجرای سعادت‌آباد که تعداد زیادی شاهد آن هستند به سرعت جمع و جور شده و مرکز پلیس حسب ضرورت و نوع واقعه و ماموریت مراتب را به واحد مربوطه اطلاع داده است. البته در کشور ما و در این گونه موارد نخستین کسی که از مواقع اطلاع می‌یابد، کلانتری محل است که اصولاً پلیسی با ماموریت‌های ویژه نیست و نه تنها مهارت لازم بلکه ابزار مقتضی را در اختیار ندارد. چیزی که در این واقعه مبهم است اینکه چرا با توجه به اهمیت ماجرا و احتمال جان باختن مصدوم در صحنه، ماموران با فاصله‌ای که مسوولان ناجا ادعا می‌کنند در صحنه حاضر نشده‌اند و ضمناً به محض رویت ضارب و وضعیت مضروب و توجه اتهام قطعی به وی به سمت قاتل به شکلی که آسیب جدی نبینند، براندازی نکردند تا بتوانند مضروب را از صحنه خارج سازند. البته نمی‌توان گفت صرفاً تعلل ماموران کلانتری حاضر در صحنه موجبات تشدید ماجرا را فراهم کرده و قاعدتاً پلیس تخصصی باید به محض آگاهی از نوع مایع و با تطبیق ماموریت، راهی محل می‌شد و متعاقباً را حل و فصل می‌کرد که این گونه شد و متأسفانه صحنه‌ای دلخراش رقم خورد که بیانگر عدم مدیریت کافی در زمان بحران است. از سوی دیگر در طول مدت حادثه و به روایت گزارش‌هایی که دیده و شنیده شده است، خبری از اورژانس نمی‌شود و مضروب در خون خود می‌غلطد و حتی نمی‌تواند فریاد بکشد و مردم هم که به شدت وحشت کرده‌اند قادر به مساعدت و کمک نیستند.

خانه سارق حرفه‌ای، انبار لوازم مسروقه

گروه حوادث: سارق حرفه‌ای لوازم خودرو و موتورسیکلت با ۱۰۲ قطعه کالای مسروقه دستگیر شد. «سرهنگ علی قشقای» سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان اسلامشهر استان تهران با اعلام این خبر گفت: ماموران انتظامی در پی دریافت گزارشی مبنی بر سرقت لوازم داخل خودرو توسط اعضای یک باند به تحقیق پرداختند و پس از اطمینان از کنترل‌های نامحسوس و شناسایی یکی از سارقان حرفه‌ای، با هماهنگی مقام قضایی وارد مخفیگاه او شدند. این مقام انتظامی با اشاره به دستگیری متهم در حال اوراق کردن قطعات خودرو و موتورسیکلت گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهم لوازم خودرو نظیر ۸۸ دستگاه کفی ضبط، سه دستگاه چنجر، سه دستگاه پتل، یک دستگاه آمپلی فایر، سه حلقه لاستیک زاپاس، سه حلقه رینگ و یک دست کامل دزدگیر خودرو کشف و ضبط شد. سرهنگ قشقای افزود: در این راستا ۳۶ مورد اقلام موتورسیکلت نظیر تنه موتور به همراه چراغ جلو، یک عدد فرمان دوشاخ به همراه چرخ، پنج عدد کمک‌فتر موتورسیکلت، چهار عدد جک، چهار عدد اگزوز هوندا، یک عدد صفحه کلاچ، شش عدد باک و اقلام دیگر به همراه سند، برگ احضاریه و اخطاریه دادگستری و گواهی تحصیلی جعلی و… به دست آمد. سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان اسلامشهر در خاتمه گفت: متهم ضمن تشکیل پرونده تحویل مقامات قضایی شد و تلاش برای شناسایی همدستان احتمالی وی و مالخواران دارد.

نام تور	مسیر تور	تاریخ حرکت	نرخ تور
۱۹ روزه یونان، ایتالیا، ترکیش، سوئیس، فرانسه	۳ شب آتن، ۱ شب کشتی، ۳ شب رم، ۱ شب ونیز، ۳ شب اینسبروک، ۳ شب زوریخ، ۴ شب پاریس	۱۳۸۹/۰۹/۲۶	۱۱/۹۰۰/۰۰۰ ریال ۲/۲۹۰ یورو
۱۴ روزه مجارستان، اتریش، آلمان، لوکزامبورگ، فرانسه	۳ شب بوداپست، ۳ شب وین، ۱ شب مونیخ، ۱ شب لوکزامبورگ، ۴ شب پاریس	۱۳۸۹/۱۰/۰۲	۱۱/۹۰۰/۰۰۰ ریال ۱/۵۹۰ یورو
۱۱ روزه یونان، فرانسه، ایتالیا	۳ شب آتن، ۴ شب پاریس، ۳ شب رم	۱۳۸۹/۰۹/۱۶	۱۱/۹۰۰/۰۰۰ ریال ۱/۳۹۰ یورو
مالزی	۶ شب و ۷ روز کوالالمپور هتل ۵ ستاره	هر هفته و سه شنبه ها	۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال
مالزی، سنگاپور	۴ شب کوالالمپور، ۴ شب سنگاپور هتل ۵ ستاره	هر هفته سه شنبه ها	۱۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال